ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 002/2021

A Prefeitura de Lucélia - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil, 1101 - Centro,

Lucélia - SP, neste ato representado pela Prefeita Municipal, Exm.ª Sra. Tatiana Guilhermino

Tazinazzio Coelho Costa, no uso de suas atribuições legais, torna pública, para o conhecimento dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o Processo Seletivo, Nº. 002/2021, conforme

segue adiante.

Art. 1º - Os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção DEFERIDA deverão acessar sua ÁREA

DE INSCRIÇÃO para confirmar a sua isenção.

Art. 2º - Os candidatos que enviaram a documentação no prazo estabelecido e tiveram sua solicitação de

isenção INDEFERIDA ou o nome não constar na relação e desejarem a interposição de recursos contra

esta HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES deverão enviar e-mail   nos dias 04 e 05 de novembro de 2021

conforme cronograma e demais disposições do Edital de Abertura do Processo Seletivo, N.º 002/2021,

para recursosconsulpam@gmail.com, o título do e-mail deverá ser RECURSO – ISENÇÃO – LUCELIA.

Fortaleza - CE, 03 de novembro de 2021.

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=294
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=294
mailto:recursosconsulpam@gmail.com